[EZ]2019FFEEIFE-EomflFa MNFHAHBFHEE

ZEEBTEHONTVSHELSAMD128248 (), 1TA1580K), 1A178 (&) ICEET HEEFMBIZRERLET,
AR EHEZHEEL, HETH L, — OB TEENRELET ZADFER, HAKEITHISEHEALTTSL,
EBMOEBRNFEELELEDS, MR, RBREZEHLTOEEI DT, EEREZELHVKRIITL TS,

INEFHHEE B

RREBFR
T REARFIR
T RE4RFER

BT FE
IREEARR
NEE1FFIR

KB R

A BESRE IR

KB 3R

JKBE 3BFIR
JKBE5EE R
JKEE5RFIR
JKEE5RFIR

T Sk
BREEBRE
A BT8R
JKBE20% R

7K BE 3% IR

JK B2 3% R

7K BE 5 8% IR
AREE205[R
ARIE285 R
ARBE3BFR
ARBE5HF R
ARBE5HF R
EHE 18R
EE1BFR
EHE20F R
EHEIRFR

1R E B RR
A 2285 R
A BE285 R
B BE285 R
A BE3RF R
A BEIEFR
A BESRE IR
JKEE 1B5BR
IKEEARFRR

BEI—F RKEHNEEFEH

H0560 BB EN——XDEFETIE
H0560 BAGHEBEHN=—ANEFLETIE

BF¥a2—F KRRHBEFEWR
H5116 RYMIVEEHT
HO0538 fRITE(3)

H5111 TEHFERES

H5114 TOY5 53 EiEFortran (#HR)

H4022 Ja453 9 EEFortran

H5068 BT
H5068 BT

H5068 BT

ERETFIHH
B¥Ea2—F REHBEFEW
H5522 I > 51 222 [2]

H5562 AILIMAZOR
H5526 EFHERAM
H5569 SRAEREFHES
H5534 EFHE

H5606 7370 7 B [0 B
H5515 REIaL—Say

H5524 BEXREFEA

=8
H5614  EBESREMEEE
H5505 BERESERES
H5503 EREMSFES
H5613 ERERIFES
H4025 Rt
H5521 SRERS S

HIZHEAERIFR

BRI—F REKERFEH
H6060 YIRAVE 1 —F A4
H6017 TEUIVERE

H6017 TtUJ)EE

Heols  FeYIUEEEE
H6018 TEVI)EREE

H6020 FARV—TF AT RT L

H6013 S IE B B%

H6064 HYyyRavEa—rq4

o]
N:: I
KB B

B IR I FEE

HEHE
FEH TA
FEH TA
FEH TA
FEH TA
FEH TA
nt B=E
nkte B=E
nkte B=E

HIHA
=i BE
hFt &iE
hit &iE
B B=

FEN F=

1Ty
Zell i
SHE Bh=E
Fik Fla@
Fik Fla@
A &
A 5
Fik Fd
A 5

R

F &

A =—
A F=—
A =—
A F=—
E5 RS
BHE BAE
TH EX

GE g
018178
12A24R

R

12R24H
12A248
12R24H
01A15H
01A15H
01A15H
01A17H
12H24H

a4 B

128 24H
128 24H
128 24H
128 24H
01A15H
01A15H
01A15H
01A17H
01A17H
01A17H
01A15H8
01A15H
01A17H
01A15H

GE s

01A15H
01A15H
01A17H
01A15H
01A17H
01A17H
01A15H
01A15H

iR
3R
3[R

fHER R R
1R
1R
5FR
3BR
3B
5FR
4ARR
5FR

AR
1R
2fR
3R
4R
5pR
4R
4BR
4R
4BR
4BR
2[R
2RR
2[R
1R

i 58 B AR
10R
2[R
2[R
3fR
3FR
4BR
1BR
4R

20195%12817H

faRB=E
W201
w201

fARE=E

E105

E105
PCH=1-PCHE2
PCH =1

PCH=1

w203

w203

w203

HEs=E
E202
E111
w203
TOT4T 53—V HE
W305
E208
E208
w202
E208
E208
E202
E202
E202
E202

fAB=E
E102
E201
E201
E113
E113
E107
W203

E104

1/3 R—2



HTZEGRER IR
IRREANR BEI—F REHEBEFEH

IKEE 4R RR H6110 H59RavEa—T42T
7K BE 5% R H6034 FyRI—HoTOT S
REE 185 R H6025 Ea—< A4 5371—R
AKREE 185 R H6025
S IE28E R H4020

Ea—<2 /45371 —X

Jny53 4 §5EC+H+

BISERES AT LATSH
BEEARKRE BFE1—F REHNEEFLH

KREE285 R H6792 MeRiRET (BE)

RE2285 R H4010 MERHfET

S 2R H6700 CARTOS5305

HIZHAERFH
BREMARE BEI—F REHDREEH

Lm

Tk B2 AREIR H9002 P EBEEE X
JKBESEF R H9003 HPREBEEE Y

REE28% R H9078 MEYE

INGEFHYRSILT—YE 3 —

BREEARE 2F¥3—F KEXHAEFELEH

B B35 R H3132 YD B

B B35 R H3132 YD B

KB 1B5IR H3066 ATINTT AT ) yiall
K BE 2R R H3068 AVTIANDTT AT )yl
KBE205 R H3069 ATIANDDTT AT ) yiall
A BE 3RF R H3478 FATIVY-)—T42J1
NBEAREIR H3037 O3/ —23 - ANSTO—
JKEE2B5 (R H3590 RIEERABRE MR

7K BE 3R R H3713 THATIVY-)—T42J1

7K BE 3R R H3713 THATIVY-)—T42J1
REE285 R H3323 Y2 2 EL R

REE2B5 R H3323 PP ER

SHE 2R R H3081 AVTIANDTT AT )yall
SIE265 R H3081
S IEIHFR H3536 AVTYANDDT A )yall
EIE3HF IR H3251 EHRAL IR %

I3[R H3098 A4 = 17

AT A1)y all

SHE3RFIR H3536 aAVTIANDTT AT )yl
EIE4FR H3122 1R RIE

THE1BFIR H3340 e LR

TEE1BFR H3340 2B 2531

T 265 R H3343 =2®-25:31

THE2B5R H3343 LR

HEHA
T EX
T EX

3
2
W B

=
Ho
T

HIHA
B &=
Hft 8%
RE EH

HI#A
Yeim FRE
YEim FRE

AE EH

Lo
HE #HF
HE #HF
N)— N3
N)— NS5
AH B
AH B
AH B
FE BER

4 H

01A15H
01A15H
01A17H
12A248
01A17H

GRS

12A248
12A248
018158

GE S

01A158
018158
12A248

a4 B

01A17H
01A17H
128 24H
128 24H
12R 248
12R 248
128 24H
01A17H
01A15H
01A15H
01A17H
12A 248
01A15H
01A17H
01A15H
01A15H
01A17H
01A17H
01A17H
128 24H
12R24H
12R24H
12H24H

R A
4R
5FR
1R
iR
2[R

A
1R
108
58

AR R
4BR
58
2[R

AR
2fR
3fR
1R
2fR
2[R
3R
4BR
4fR
2RR
3R
2[R
2fR
5%
2[R
4BR
4R
3R
3R
4FR
4BR
5[R
4FR
58

AB=E
E104
E104
W304
W304
W303

HREEE=E
E201

E201
INEFHZ Dt

RRB=E
w204
w204
W307

B E
w203
w203
E112
E112
E110
E111
E111
E206
E206
E206
w204
w204
E206
E206
E206
PCH=1
W304
E206
E103
E103
E103
E103
E103

2/3 R—



E%o—F REMNAZFEH 20200 #HBKRK 0 #H#EE  #HEER
K285 R H7088 BEREBEMESE I Z8f 1B 128248 3fR E207
K BEIHFR H7017 ENFIEE B BT 12A248 4R E102
KEEARFIR H7035 MEBERRILE A 4 12A248 2fR w308
U228 R H7570 FIhILNAAOD— Fn shz 01A17H 2[R E209
& HEARFIR H7307 EWFRER 1 HK & 01A15H 1B E107

NEE1BFIR H7572 ERERIZE ®F BT 018158 2[R E113
N BE SRR H7565 HERDFoHE 1 E8 & 128248 4R E107
KIRABSIR  H7S56  MERRCEMEE N &F B 015158 4R E209

B%o—F REMEERFEH 000
ABE4RFR H8554 MEREHEF = M 01A15H 2fR E107
NEEABFIR H8580 RELCLZIEHH & Ea 018158 58 E106
N EESBFIR H8501 EZBNZFE 1 & Ea 018158 1BR E201
REEARFIR H8512 ERILZ A 4 128248 5FR E113
SIE1B5E H8528 E|RIEZ 1 hiE BIE 01817H 18R E102
SIE 1R H8528 BERIEZE 1 fAiE BIE 12R24H 1BR E102
T EE2B5R H8526 MIBEFE 1 =H Mz 018158 3R E210
THE2RR R H8526 MELF 1 BH Mz 018 15H 4BR E210

3/3R—=T



