【重要】2019年度理工学部・生命科学部 秋学期補講時間割

学年暦で定められている補講期間の12月24日(火), 1月15日(水), 1月17日(金)に実施する補講時間割を発表します。 日時と教室を確認し, 出席すること。一部の科目で重複が発生します。該当の学生は, 担当教員に対応を相談して下さい。 追加の情報が発生しましたら, 随時, 内容を更新していきますので, 確認を怠らないようにしてください。

小金井教	小金井教職科目							
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室		
土曜4時限	H0560	特別な教育的ニーズの理解と支援	太田 研	01月17日	3限	W201		
土曜4時限	H0560	特別な教育的ニーズの理解と支援	太田 研	12月24日	3限	W201		

理工学	邵機械	工学科機械工学専	修				
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当	教員	補講日	補講時限	補講教室
火曜1時限	H5116	ベクトル解析	平野	元久	12月24日	1限	E105
火曜1時限	H0538	解析学(3)	平野	元久	12月24日	1限	E105
火曜5時限	H5111	工業数学基礎演習	平野	元久	12月24日	5限	PC教室1·PC教室2
水曜3時限	H5114	プログラミング言語Fortran(機械)	平野	元久	01月15日	3限	PC教室1
水曜3時限	H4022	プログラミング言語Fortran	平野	元久	01月15日	3限	PC教室1
水曜5時限	H5068	熱工学	川上	忠重	01月15日	5限	W203
水曜5時限	H5068	熱工学	川上	忠重	01月17日	4限	W203
水曜5時限	H5068	熱工学	川上	忠重	12月24日	5限	W203

理工学部	『電気	電子工学科				
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室
月曜1時限	H5522	順序論理回路	三堀 邦彦	12月24日	1限	E202
水曜2時限	H5562	光エレクトロニクス	中村 俊博	12月24日	2限	E111
水曜3時限	H5526	電子物性論入門	中村 俊博	12月24日	3限	W203
水曜3時限	H5569	応用電気電子機器	里 周二	12月24日	4限	アクティブラーニング教室1
水曜5時限	H5534	量子力学	宇佐川 利幸	01月15日	5限	W305
木曜2時限	H5606	分布定数回路論	柴山 純	01月15日	4限	E208
木曜2時限	H5515	波動シミュレーション	柴山 純	01月15日	4限	E208
木曜3時限	H5524	電気電子計測	鳥飼 弘幸	01月17日	4限	W202
木曜5時限	H5614	基礎電気回路演習	斉藤 利通	01月17日	4限	E208
木曜5時限	H5505	基礎電気回路演習	斉藤 利通	01月17日	4限	E208
金曜1時限	H5503	基礎電磁気学演習	岡本 吉史	01月15日	2限	E202
金曜1時限	H5613	基礎電磁気学演習	岡本 吉史	01月15日	2限	E202
金曜2時限	H4025	確率統計	斉藤 利通	01月17日	2限	E202
金曜3時限	H5521	応用電磁気学	岡本 吉史	01月15日	1限	E202

理工学部	部応用	情報工学科				
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室
月曜2時限	H6060	ソフトコンピューティング	李 磊	01月15日	1限	E102
月曜2時限	H6017	アセンブリ言語	和田 幸一	01月15日	2限	E201
月曜2時限	H6017	アセンブリ言語	和田 幸一	01月17日	2限	E201
月曜3時限	H6018	アセンブリ言語演習	和田 幸一	01月15日	3限	E113
月曜3時限	H6018	アセンブリ言語演習	和田 幸一	01月17日	3限	E113
火曜5時限	H6020	オペレーティングシステム	上野 雅浩	01月17日	4限	E107
水曜1時限	H6013	論理回路	枚田 明彦	01月15日	1限	W203
水曜4時限	H6064	グリッドコンピューティング	下村 道夫	01月15日	4限	E104

理工学部応用情報工学科								
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室		
水曜4時限	H6110	クラウドコンピューティング	下村 道夫	01月15日	4限	E104		
水曜5時限	H6034	ネットワークプログラミング	下村 道夫	01月15日	5限	E104		
木曜1時限	H6025	ヒューマンインタフェース	赤松 茂	01月17日	1限	W304		
木曜1時限	H6025	ヒューマンインタフェース	赤松 茂	12月24日	1限	W304		
金曜2時限	H4020	プログラミング言語C++	彌富 仁	01月17日	2限	W303		

理工学部経営システム工学科							
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室	
木曜2時限	H6792	確率統計(経営)	田村 信幸	12月24日	1限	E201	
木曜2時限	H4010	確率統計	田村 信幸	12月24日	1限	E201	
金曜2時限	H6700	応用プログラミング	東原 正智	01月15日	5限	小金井その他	

理工学部創生科学科							
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室	
水曜4時限	H9002	数学基礎演習IX	堀端 康善	01月15日	4限	W204	
水曜5時限	H9003	数学基礎演習I Y	堀端 康善	01月15日	5限	W204	
木曜2時限	H9078	物質物性	本宮 佳典	12月24日	2限	W307	

小金井」	ノベラル	ノアーツセンター					
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教	人	補講日	補講時限	補講教室
月曜3時限	H3132	生物の多様性	村上	雄秀	01月17日	2限	W203
月曜3時限	H3132	生物の多様性	村上	雄秀	01月17日	3限	W203
火曜1時限	H3066	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	バリー	ヘイタ	12月24日	1限	E112
火曜2時限	H3068	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	バリー	ヘイタ	12月24日	2限	E112
火曜2時限	H3069	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	須田	篤也	12月24日	2限	E110
火曜3時限	H3478	アカデミック・リーディングII	須田	篤也	12月24日	3限	E111
火曜4時限	H3037	コミュニケーション・ストラテジー	須田	篤也	12月24日	4限	E111
水曜2時限	H3590	英語資格試験準備講座	井上	敏郎	01月17日	4限	E206
水曜3時限	H3713	アカデミック・リーディングII	井上	敏郎	01月15日	2限	E206
水曜3時限	H3713	アカデミック・リーディングII	井上	敏郎	01月15日	3限	E206
木曜2時限	H3323	物理学基礎II	赤松	茂	01月17日	2限	W204
木曜2時限	H3323	物理学基礎II	赤松	茂	12月24日	2限	W204
金曜2時限	H3081	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	井上	敏郎	01月15日	5限	E206
金曜2時限	H3081	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	井上	敏郎	01月17日	2限	E206
金曜3時限	H3536	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	井上	敏郎	01月15日	4限	E206
金曜3時限	H3251	情報処理技法	東原	正智	01月15日	4限	PC教室1
金曜3時限	H3098	映像芸術	佐藤	正和	01月17日	3限	W304
金曜3時限	H3536	コンプリヘンシヴ・イングリッシュII	井上	敏郎	01月17日	3限	E206
金曜4時限	H3122	情報倫理	笹原	和織	01月17日	4限	E103
土曜1時限	H3340	化学基礎II	普神	敬悟	12月24日	4限	E103
土曜1時限	H3340	化学基礎II	普神	敬悟	12月24日	5限	E103
土曜2時限	H3343	化学基礎II	普神	敬悟	12月24日	4限	E103
土曜2時限	H3343	化学基礎II	普神	 敬悟	12月24日	5限	E103

生命科学部共通							
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室	
火曜2時限	H7088	蛋白質構造機能学 II	雲財 悟	12月24日	3限	E207	
火曜3時限	H7017	高分子化学	渡辺 敏行	12月24日	4限	E102	
火曜4時限	H7035	物質循環化学	明石 孝也	12月24日	2限	W308	
金曜2時限	H7570	ケミカルバイオロジー	影近 弘之	01月17日	2限	E209	
金曜4時限	H7307	生物学概論 II	清水 隆	01月15日	1限	E107	

生命科学部生命機能学科							
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室	
火曜1時限	H7572	医用生体工学	金子 智行	01月15日	2限	E113	
火曜3時限	H7565	生体分子分析学 II	雲財 悟	12月24日	4限	E107	
水曜4時限	H7556	細胞生物学 II	金子 智行	01月15日	4限	E209	

生命科学部環境応用化学科							
授業曜日時限	授業コード	代表科目漢字名称	担当教員	補講日	補講時限	補講教室	
月曜4時限	H8554	物質設計化学	髙井 和之	01月15日	2限	E107	
火曜4時限	H8580	環境化学工学概論	森 隆昌	01月15日	5限	E106	
火曜5時限	H8501	化学熱力学 I	森 隆昌	01月15日	1限	E201	
木曜4時限	H8512	無機化学概論	明石 孝也	12月24日	5限	E113	
金曜1時限	H8528	無機化学 II	石垣 隆正	01月17日	1限	E102	
金曜1時限	H8528	無機化学 II	石垣 隆正	12月24日	1限	E102	
土曜2時限	H8526	物理化学 II	髙井 和之	01月15日	3限	E210	
土曜2時限	H8526	物理化学 II	髙井 和之	01月15日	4限	E210	